
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 142 del 04/12/2003
 

 
DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE SETTORE SANITA' 26 novembre 2003. n. 479
 Programma speciale ex art. 12, c. 2, let. B del D.Lgs. 502/92 "Dipartimento di Knowledge Management
e Comunicazione (DKMC). Albo regionale on line dei fornitori ospedalieri". Istruttoria istanze e
formulazione elenchi.
 
IL DIRIGENTE DI SETTORE
 
Visto il D.Lgs. 3 Febbraio 1993 n.29;
 
Visto il D.Lgs. 31 Marzo 1998 n.80;
 
Vista la Legge Regionale 24 Marzo 1974 n.18;
 
Vista la Legge Regionale 4 Febbraio 1997 n.7;
 
Vista la Deliberazione di Giunta Regionale 28 Luglio 1998, n.3261 e successive integrazioni;
 
In Bari presso la sede del Settore Sanità, sulla base dell'istruttoria espletata funzionario istruttore
dell'Attività AA.II del SSR, riceve dal medesimo la seguente relazione:
 
Con Determinazione Dirigenziale n.34 del 27/1/03, ai sensi del D.L.gs 502/92, art.12, c.2, let.B,
nell'ambito del progetto "Programma speciale Dipartimento di Knowledge Management e
Comunicazione (DKMC)", è stato istituito, in via sperimentale, l'Albo on line dei fornitori ospedalieri della
Regione.
 
Con lo stesso atto, è stato approvato il regolamento contenente le modalità per l'istituzione e la tenuta
dell'Albo on line , concordate fra la Tholos Editrice, in quanto gestore del predetto Progetto, l'ARES, e il
Settore Sanità, competente per le procedure amministrative previste.
 
L'avviso contente le modalità per la presentazione delle istanze, cosi come previsto dalla normativa
vigente, è stato pubblicato nella G.U.R.I. n.165 del 18/7/03, nel B.U.R.P. n. 86 del 31/7/03, e su
quotidiani locali e nazionali.
 
Alla scadenza del 30 settembre 2003, sono pervenute n.402 istanze da parte dei fornitori interessati e,
sulla base di quanto previsto dal regolamento, si è proceduto alla istruttoria, essenzialmente rivolta a
verificare l'aspetto formale delle istanze.
 
A conclusione dell'istruttoria, le istanze conformi alle disposizioni, sono state inserite nell'elenco A) ditte
iscritte all'albo, le istanze non conformi nell'elenco B) ditte non iscrivibili, i cui motivi di esclusione sono

1



riportati a fianco di ciascuna ditta.
 
Riguardo l'elenco B), le ditte escluse per tardivo invio dell'istanza, saranno automaticamente iscritte
all'Albo aggiornato al mese di Aprile 2004. Le ditte escluse per carenza o non conforme
documentazione, potranno richiedere l'iscrizione all'Albo aggiornato Aprile 2004, integrando la
documentazione risultata mancante o non conforme entro il 31 marzo 2004.
 
COPERTURA FINANZIARIA DI CUI ALLA L.R.28/01
 
Il presente provvedimento non comporta alcun mutamento qualitativo o quantitativo di entrata o di spesa
né
A carico del bilancio regionale né a carico degli Enti per i cui debiti i creditori potrebbero rivalersi sulla
Regione.
 
Il Dirigente del Settore
Silvia Papini
 
 
IL DIRIGENTE RESPONSABILE
DEL SETTORE SANITA'
 
- Sulla base delle risultanze istruttorie come innanzi illustrate;
 
- Vista la sottoscrizione in calce al presente provvedimento dal funzionario istruttore dell'Attività AA.II.
del SSR
 
- Richiamato in particolare il disposto dell'art.6 della L.R. 7/97 in materia di esercizio della funzione
dirigenziale
DETERMINA
 
Per i motivi espressi in premessa, che quivi si intendono integralmente riportati:
 
- di approvare gli elenchi distinti in A) e B) e allegati al presente provvedimento a farne parte integrante,
come di seguito specificati:
1) elenco A) ditte iscritte all'Albo regionale on line dei fornitori ospedalieri
2) elenco B) ditte non iscrivibili
 
- di notificare il presente provvedimento alla Tholos Editrice per i conseguenti adempimenti
 
- di inviare il presente provvedimento al Settore Comunicazione Istituzionale della Giunta Regionale per i
conseguenti adempimenti.
 
- Di pubblicare il presente provvedimento sul B.U.R.P.
 
- Di dichiarare il presente provvedimento esecutivo.
 
Il Dirigente Responsabile
Silvia Papini
 

2



REGIONE PUGLIA
 
ASSESSORATO SANITA' - SERVIZI SOCIALI
SETTORE SANITA' - AA.II. SSR - SERVIZIO ISPETTIVO SANITARIO
 
ELENCO A)
 
DITTE ISCRITTE ALL'ALBO REGIONALE ON LINE DEI FORNITORI OSPEDALIERI
1. A.MENARINI INDUSTRIE FARMACEUTICHE RIUNITE S.R.L. - FIRENZE
2. ABBOT S.P.A. - CAMPOVERVE DI APRILIA (LT)
3. ABBOT S.P.A. DIVISIONE DIAGNOSTICI - CAMPOVERDE DI APRILIA (LT)
4. ABIOGEN PHARMA S.P.A. - PISA LOCALITA' OSPEDALETTO
5. ADALTIS ITALIA S.P.A. - CASALECCHIO DI RENO (BO)
6. A.DE MORI S.P.A. - MILANO
7. AFMEDICAL S.R.L. - BARI
8. AGSA GOMMA S.R.L. - S.LAZZARO DI SAVENA (BO)
9. AIRCAST S.R.L. - BOLZANO
10. ALIFAX S.P.A. - PADOVA
11. A.ANNESE S.A.S. - CASAMASSIMA (BA)
12. ALOKA S.P.A. - ASSAGO (MI)
13. ALFA WASSERMANN S.P.A. - ALANNO (PE)
14. ALFA HOSPITAL S.R.L. - TARANTO
15. AMO ITALY S.R.L. - ROMA
16. APPARECCHIATURE ELETTRO TELEFONICHE S.R.L. - MODUGNO (BA)
17. ARGAT S.R.L. - MONZA (MI)
18. ARJO ITALIA S.P.A - ROMA
19. ARTIGRAFICHE LACALAMITA DI RAFFAELE LACALAMITA - MODUGNO (BA)
20. ARTRO' S.R.L. - TERAMO
21. ASTRA S.R.L. - MILANO
22. ASTRA TECH S.P.A. - BOLOGNA
23. ASTRAZENECA S.P.A. - BASIGLIO (MI)
24. ATI S.R.L. - BRINDISI
25. AVENTIS PHARMA S.P.A. - MILANO
26. AVENTIS BEHRING S.P.A. - MILANO
27. AVENTIS PASTEUR MSD S.P.A. - ROMA
28. BAXTER S.P.A. - ROMA
29. BAYER S.P.A. - MILANO
30. B.BRAUN CAREX S.P.A. - MIRANDOLA (MO)
31. BECTON DICKINSON ITALIA S.PA. - MILANO
32. BENEFIS S.R.L. - GENOVA
33. BETAFIN S.P.A. - MATERA
34. BIOALLERGY S.R.L. - FIUMICINO (ROMA)
35. BIODUE - ROMA
36. BIOFUTURA PHARMA S.P.A. - POMEZIA (ROMA)
37. BIOINDUSTRIA LIM S.P.A. - NOVI LIGURE (AL)
38. BIOMERIEUX ITALIA S.P.A. - ROMA
39. BIOOPTICA MILANO SPA - MILANO
40. BIOSERVICE S.P.A. - POGGIO RUSCO (MN)
41. BIOSUD MEDICAL SYSTEMS - MODUGNO(BA)

3



42. BIOSP S.R.L. - VERONA
43. BLEU LINE SRL - FORLI'
44. BLEU SERVICE S.R.L. - FOGGIA
45. BOSTON SCIENTIFIC S.P.A. - MILANO
46. BRACCO S.P.A. - MILANO
47. BRISTOL MYERS SQUIBB S.R.L. - SERMONETA (LT)
48. BURKE &BURKE S.P.A. - GENOVA
49. CARDIOMEDICA S.P.A. - ROMA
50. CEMM S.A.S. - VILLANOVA DI CASTENASO (BO)
51. CERACARTA S.P.A - FORLI'
52. CHEMIC ALS - RUTIGLIANO (BA)
53. CHEMIL S.R.L. - PADOVA
54. CICRESPI S.P.A. - LISCATE (MI)
55. CLARMED S.R.L. - MILANO
56. CODEX SASDI PIETRO GARBARINO & C. - GENOVA
57. CO.DI.SAN S.P.A. - CATANIA
58. COLKIM S.R.L. - OZZANO (BO)
59. COMAS OFTALMICA S.R.L. - POLICORO (MT)
60. COMPUTER SUPPORT ITALCARD S.R.L. - MILANO
61. CON.E.S. S.R.L. - REGGIO EMILIA
62. COOPERATIVA SOCIALE SERVIZI ASSOCIATI S.C.R.L. - SPINEA (VE)
63. CREMASCOLI & IRIS S.P.A. - MILANO
64. DAGA S.R.L. - LATIANO (BR)
65. DASIT S.P.A. - MILANO
66. DATASOFTWARE S.R.L. - PUTIGNANO (BA)
67. DAKO CYTOMATION S.P.A. - MILANO
68. DDM S.R.L. - BARI
69. DELTA BIOLOGICALS S.R.L. - POMEZIA (ROMA)
70. DIAPATH S.R.L. -MARTINENGO (BG)
71. DIASORIN S.P.A. - SALUGGIA (VC)
72. DIESSE S.R.L. - SAMBUCA VAL DI PESA (FI)
73. DITTA LUIGI SALVATORI S.P.A. - SCANDICCI (FI)
74. DOMPE' S.P.A. - L'AQUILA
75. DOMPE' BIOTEC S.P.A. - MILANO
76. DOMPE' FARMACEUTICI S.P.A. - MILANO
77. EB NEURO S.P.A. - FIRENZE
78. EBSCO ITALIA S.R.L. - TORINO
79. ECOTRAS S.P.A. - FRASCATI (ROMA)
80. EDWARDS LIFESCIENCES ITALIA S.P.A. - ROMA
81. ELI LILLY ITALIA - S.P.A. - SESTO (FI)
82. ENDO PLUS S.R.L. - AGRATE BRIANZA (MI)
83. EPPENDORF S.R.L. - MILANO
84. ETHICON S.P.A. - PRATICA DI MARE ( POMEZIA- ROMA)
85. ERREKAPPA EUROTERAPICI S.P.A. - MILANO
86. ESAOTE S.P.A. - C.MONFERRATO (AL)
87. EUROCHIMICA S.N.C. - BOLOGNA
88. EUROCOLUMBUS - MILANO
89. EUROIMMUN ITALIA DIAGNOSTICA MEDICA S.R.L. - PADOVA
90. EUROMEDICA S.R.L. - VASTO

4



91. EUROVIX S.R.L. - CAZZAGO S.MARTINO (BS)
92. EUROXAN S.R.L. - LATINA
93. EV3 S.R.L. - GALLARATE (VA)
94. F.A.G.I.C. di FASANO GIUSEPPE - GALATONE (LE)
95. FARMACEUTICI DAMOR S.P.A. - NAPOLI
96. FARMAC-ZABBAN S.P.A. - CALDERARA DI RENO (BO)
97. FARMASANITARIA di UGO TRAPANA' - S.PIETRO VERNOTICO (BR)
98. FARMILA THEA' FARMACEUTICI S.P.A. - SETTIMO MILANESE (MI)
99. F.A.S.E. S.R.L. - BISCEGLIE (BA)
100. F.A.S.S. S.R.L. - TORINO
101. FATER S.P.A. - PESCARA
102. F.A.V. S.R.L. - ROMA
103. FIAB S.P.A. - VICCHIO (FI)
104. FIDIA ADVANCED BIOPOLYMERS S.R.L. - ABANO TERME (PD)
105. FIDIA FARMACEUTICI S.P.A. - ABANO TERME (PD)
106. FOR.MED. SERVICE S.R.L. - FOGGIA (INIZIO ATTIVITA' 2002)
107. FOR.MEDICAL S.A.S. - FOGGIA
108. FRA PRODUCTION S.P.A. - CISTERNA D'ASTI (AT)
109. FRESENIUS MEDICAL CARE ITALIA S.P.A. - PALAZZO PIGNANO (CR)
110. FRESENIUS HEMO CARE ITALIA S.R.L. - CAVEZZO (MO)
111. FRESENIUS KABI ITALIA S.P.A. - ISOLA DELLA SCALA (VR)
112. GAMBRO S.P.A. - PARMA
113. GILEAD SCIENCES S.R.L. - MILANO
114. GIENNE PHARMA S.P.A. - MILANO
115. GLAXOSMITHKLINE S.P.A. - VERONA
116. GRUPPO BIOIMPIANTI S.R.L. - PESCHIERA (MI)
117. GRUPPO LEPETIT S.P.A. - LAINATE (MI)
118. G.S. L'ABBATE S.R.L. - FASANO (BR)
119. GUASTAMACCHIA S.P.A. - RUVO DI PUGLIA (BA)
120. GUIDANT ITALIA S.R.L. - SEGRATE (MI)
121. HACK SOFTWARE S.R.L. - TARANTO
122. HETTICH ITALIA S.R.L. - MILANO
123. HUMANA ITALIA S.P.A. - MILANO
124. HOSPAL S.P.A. - BOLOGNA
125. HOLLISTER S.P.A. - ASSAGO (MI)
126. IBSA FARMACEUTICI ITALIA S.R.L. - LODI
127. IS & CO S.R.L. - S.GIULIANO MILANESE (MI)
128. IKON SEGNALI S.R.L. - GUIDIZZOLO (MANTOVA)
129. IMAFLEX S.N.C. - CAMPODARSEGO (PD)
130. IMMUCOR ITALIA S.P.A. - NOVERASCO DI OPERA (MI)
131. INDUSTRIA FARMACEUTICA SERONO S.P.A. - ROMA
132. INDUSTRIE GUIDO MALVESTIO S.P.A. - VILLANOVA (PD)
133. INNOGENETICS S.R.L. - POMEZIA (RM)
134. INSTRUMENTATION LABORATORY S.P.A. - MILANO
135. INTEMA S.R.L. - POTENZA
136. INTERLABO DIAGNOSTICI S.R.L. - ASIAGO (VI)
137. INTERNATIONAL STEEL CO. S.P.A. - RIESE PIO X (TV)
138. IPSEN S.P.A. - MILANO
139. I.S.A. COM S.R.L. - GALATONE (LE)

5



140. ISTITUTO GENTILI S.P.A. - PISA
141. ITALFARMACO S.P.A - MILANO
142. JANSSEN CILAG S.P.A. - COLOGNO (MI)
143. LABOINDUSTRIA S.P.A. - ARZERGRANDE (PD)
144. LABORATORI DIACO BIOMEDICALI S.P.A. - TRIESTE
145. LABORCLINIC S.R.L. - LECCE
146. LABORATORI FARMACEUTICI KRYMI S.R.L. - ROMA
147. LABORATORIO FARMACOLOGICO MILANESE S.R.L. - CARONNO PERTUSELLA (VA
148. LA TECNOCARTA S.P.A. - MILANO
149. LEICA MICROSYSTEM S.P.A. - MILANO
150. LEM MEDICAL S.R.L. - LECCE
151. LINDE GAS ITALIA S.R.L. - ARLUNO (MI)
152. L.MOLTENI &C. DEI F.LLI ALITTI SOC.DI ESERCIZIO S.P.A. - SCANDICCI (FI)
153. LORAN S.R.L. - BARI
154. LP ILTALIANA S.P.A. - MILANO
155. LUNDBECK ITALIA S.P.A. - MILANO
156. MACCHIA & SFORZA S.R.L. - BARI
157. MACO PHARMA ITALIA S.R.L. - MILANO
158. MACRIMED S.R.L. - PAESE (TV)
159. MAIO GUGLIELMO S.R.L. - ATESSA (CH)
160. MANCINI S.R.L. - POLIGNANO (BA)
161. MEDEX ITALIA S.R.L. - LATINA
162. MEDIA ONLINE ITALIA S.R.L. - PUTIGNANO (BA)
163. MEDICAL CHIRURGICA DI VITALE ELIGIO & C. S.R.L. - BRINDISI
164. MEDICAL SERVICE S.R.L. - SALERNO
165. MEDICAL SYSTEM S.P.A - GENOVA
166. MEDICAL S.R.L. - NAPOLI
167. MEDICA VALEGGIA S.P.A. - PADOVA
168. MEDICO S.P.A. - PADOVA
169. MEDIGAS ITALIA S.R.L. - ASSAGO (MI
170. MEDITEC S.R.L. - FOGGIA
171. MEDTRONIC ITALIA S.P.A. - SESTO S. GIOVANNI (MI)
172. M.MEDICAL - MILANO
173. METALARREDINOX S.P.A. - VERDELLINO (BG)
174. MIR S.R.L. MEDICAL INTERNATIONAL RESEARCH - ROMA
175. MON & TEX S.P.A. - CALENZANO (FI)
176. MORGAN ITALIA S.R.L. - S. LAZZARO DI SAVENA (BO)
177. MORTARA RANGONI EUROPE S.R.L. - S.GIORGIO DI PIANO (B0)
178. MOVINCAR - TORINO
179. NEFROLINE S.R.L. - ROMA
180. NOVARTIS FARMA S.P.A. - ORIGGIO (VA)
181. NOVICO S.P.A. - ASCOLI PICENO
182. NPS S.R.L. - ROMA
183. NRG ITALIA S.P.A. - MILANO
184. NUCLEAR LASER MEDICINE S.R.L. - SETTALA (MI)
185. NUOVA BN S.N.C. - VINOVO (TO)
186. NUOVA CHEMITALIA S.R.L. - MODUGNO (BA)
187. NUTRICIA S.P.A. - LAINATE (MI)
188. OFFICINA DI PROTESI DI TRENTO S.P.A. - TRENTO

6



189. OFFICINE SORDINA S.P.A. - VICENZA
190. ORGANON ITALIA - ROMA
191. ORTHO CLINICAL DIAGNOSTCS S.P.A. DIVISIONE LIFESCAN - MILANO
192. ORTHOFIX S.R.L. - MILANO
193. ORTOPEDICAL S.N.C. - FRANCAVILLA (BR)
194. OSTEOMEDICA S.R.L. - FRANCAVILLA FONTANA (BR)
195. OXOID S.P.A. - GARBAGNATE MILANESE (MI)
196. PIECO S.R.L. - VIAREGGIO(LU)
197. POLIGNANO VINCENZO - CASTELLANA GROTTE (BA)
198. PANDAFLEX S.R.L. - BARI
199. PAN SERVICE S.A.S. DI F. MAROTTA & C. - CORSICO (MI)
200. PANTEC S.R.L. - TORINO
201. PERMEDICA S.P.A. - MERATE (LC)
202. PFIZER ITALIA S.R.L. - BORGO S. MICHELE (LT)
203. PHARMACIA ITALIA S.P.A. - MILANO
204. PHT PHARMA S.R.L. - MILANO
205. PLURIMA S.P.A. - PERUGIA
206. POLLUTION S.R.L. - BUDRIO (BO)
207. PRATO TNT S.P.A. - PRATO
208. PRODEO S.P.A - BISCEGLIE (BA)
209. PROGIDA TRAVERSA S.A.S. DI TRAVERSA DOMENICO & C. - BARI
210. PROMEFARM S.R.L. - MILANO
211. PUGLIA MEDICAL S.R.L. - POLIGNANO A MARE (BA)
212. PULISERVICE MERIDIONALE S.R.L. - PALAGIANO (TA)
213. RADIM S.P.A. - POMEZIA (ROMA)
214. RAINERI S.A.S. DI RAINERI GIOVANNI & C. - PONCARALE (BS)
215. RAM.ECO S.N.C. - GALATONE (LE)
216. REMCO ITALIA S.P.A. - S.PEDRINO DI VIGNATE (MI)
217. RG INFORMATICA DI SILVIA RICCIARDI - TARANTO
218. RHA VISION S.R.L. - TARANTO
219. RIVOIRA S.P.A. - MILANO
220. RIZZOLI ORTOPEDIA S.P.A. - BOLOGNA
221. ROMED S.R.L. - VASTO
222. S.IN.CON. S.R.L. - TARANTO
223. SANIGEN S.P.A. - BARI
224. SANITARIA SCALIGERA S.P.A. - VERONA
225. SANTEX S.P.A. - MILANO
226. SARTEC SARAS TECNOLOGIE S.R.L. - ASSEMINI (CA)
227. SCHERING S.P.A. - MILANO
228. SCHWARZ PHARMA S.P.A. - MILANO
229. SCLAVO DIAGNOSTIC INTERNATIONAL S.P.A. - SIENA
230. SCS INTERNATIONAL S.R.L. - GENOVA
231. SEBIA ITALIA - BAGNO A RIPOLI (FI)
232. SECURMED S.R.L. - THIENE (VI)
233. SELMAN S.N.C. - ROMA
234. SENECO S.R.L. - MILANO
235. SEPI S.P.A. - CANOSA DI PUGLIA (BA)
236. SIARE HOSPITAL SUPPLIES S.R.L. - CRESPELLANO(BO)
237. SIGMA TAU INDUSTRIE FARMACEUTICHE RIUNITE - ROMA

7



238. SIMESA S.P.A. - MILANO
239. SIMONETTO ELETTROIMPIANTI INDUSTRIALI S.P.A. - TAVIANO (LE)
240. SIRTON PHARMACEUTICALS S.P.A. - VILLA GUARDIA (MI)
241. SISMET S.R.L. - BARI
242. SMIA SISTEMI S.R.L. - BARI
243. SMITH & NEPEW S.R.L. - AGRATE (MI)
244. SOC.COOP. TRE FIAMMELLE A.R.L. - FOGGIA
245. SOCIETA' PER AZIONI SAMO S.P.A.- GRANAROLO (BO)
246. SOFAR S.P.A. - MILANO
247. SOLVAY PHARMA S.P.A. - GRUGLIASCO (TO)
248. SORAT RAPPRESENTAZE S.R.L. - FRAGAGNANO (TA)
249. SORIN BIOMEDICA C.R.M. S.R.L. - MILANO
250. SORIN BIOMEDICA CARDIO S.P.A. - MILANO
251. SPA ITALIANA LABORATORI BOUTY - MILANO
252. ST. JUDE MEDICAL ITALIA S.P.A. - MILANO
253. STUDIO DELTA S.R.L. - BARI
254. 3 M.C. S.R.L. - CAPURSO (BA)
255. KARREL S.R.L. - CALERNO DI S.ILARIO D'ENZA (RE)
256. KEDRION S.P.A. - CASTELVECCHIO PASCOLI (LUCCA)
257. KLERYOS S.P.A. - S.DONATO MILANESE (MI)
258. KONE S.P.A. - PERO (MI)
259. TAKEDA ITALIA FARMACEUTICI S.P.A. - ROMA
260. TEC.ME.I. da SAVERIO G.A. FATONE - RUVO DI PUGLIA (BA)
261. TECHNOLOGIC S.R.L. - TORINO
262. TECNOLAB S.R.L. - BARI
263. TECNOSOLUZIONI S.R.L. - CORIGLIANO D'OTRANTO (LE)
264. TECNOSTUDIO S.A.S. DI DE TRIZIO GIOVANNI - BISCEGLIE (BA)
265. THOLOS EDITRICE S.R.L. - ALBEROBELLO (BA)
266. TOSHIBA MEDICAL SYSTEM S.R.L. - ROMA
267. TYCO HEALTHCARE ITALIA S.P.A. - SEGRATE (MI)
268. UCB PHARMA S.P.A. - PIANEZZA (TO)
269. UNITECH UNITED TECNOLOGIES S.R.L. - MILANO
270. VERNIPOLL S.R.L. - BEVAGNA (PG)
271. VIATRIS S.P.A. - MILANO
272. VITATRON MEDICAL ITALIA S.R.L. - BOLOGNA
273. VIVISOL S.R.L. - MONZA
274. WYETH LEDERLE S.P.A. - APRILIA (LT)
275. ZACCARIA S.P.A. - S.VITO DI LEGUZZANO (VI)
276. ZAMBON ITALIA S.R.L. - VICENZA
 
 
 
REGIONE PUGLIA
 
ASSESSORATO SANITA' - SERVIZI SOCIALI
SETTORE SANITA' - AA.II. SSR - SERVIZIO ISPETTIVO SANITARIO
 
ELENCO B)
 

8



DITTE NON ISCRIVIBILI
 
ABASAN S.R.L. - BARI Manca certificato della CCIA e la copia del documento di identità
 
ACM DATI S.P.A. - NOCERA S.(SA) Modulo on line incompleto - marca da bollo
 
AESSE HOSPITAL S.R.L. - BARI Certificato CCIA non conforme al Regolamento(fotocopia)
 
AIR LIQUID SANITA' S.P.A. - MILANO Istanza spedita oltre i termini
 
ALISEO SISTEMI S.N.C. - BARI certificato CCIA non conforme al Regolamento (fotocopia)
 
ALLERGAN S.P.A. - ROMA manca copia documento identità
 
ANALYTICAL CONTROL S.P.A. - CINISIELLO BALSAMO (MI) Manca il certificato CCIA -
 
ARTSANA S.P.A. - GRANDATE (CO) Istanza spedita oltre i termini
 
ASSITALIA - ASSICURAZIONI D'ITALIA S.P.A. - ROMA attività non conforme al regolamento
 
BIEFFE MEDITAL S.P.A. - GROSOTTO (SO) Certificato CCIA non conforme al regolamento (fotocopia)
 
BIOCOR S.R.L. - PESCARA Istanza spedita in ritardo, priva di marca da bollo e certificato CCIA
 
BIOLIFE ITALIANA S.R.L. - MILANO Fotocopia certificato CCIA
 
BIOLOGICI ITALIA LABORATORIES S.R.L. - NOVATE M.(MI) Manca la dichiarazione necessaria e il
certificato CCIA
 
BIOMEDICA HEALTH S.R.L. - VASTO (CH) Manca il certificato CCIA
 
BIOMEDICAL TECNLOGY S.R.L. - MILANO Istanza spedita oltre i termini
 
BIORAD LABORATORIES SRL - SEGRATE (MI) Manca la marca da bollo e il certificato CCIA
 
BRISTOL-MYERS SQUIBB S.R.L. - SERMONETA (LT) Manca la marca da bollo - modulo on line
incompleto
 
CARDINAL HEALTH ITALY 208 S.R.L. - ROMA Istanza non conforme al regolamento (manca modulo
on line)
 
CARTOPLASTICA PUBBLICITARIA S.R.L. - NAPOLI modulo on line incompleto e assenza di
certificazione prevista dal regolamento
 
C&C. S.N.C. di CANTORE TIZIANA & C. - TARANTO Dichiarazione necessaria non conforme (manca
copia documento identità)
 
CELBIO S.P.A. - MILANO Istanza spedita oltre i termini
 

9



CENTRO SERVIZI PITAGORA S.R.L. - FOGGIA Istanza non conforme(manca modulo on line e marca
da bollo
 
CHEMATIL S.R.L. - ANGRI (SA) L'istanza non è conforme al regolamento (manca modulo on line)
 
CHEMIE S.A.S. DI CARLUCCI EUGENIO & C. -
VALENZANO (BA) manca la marca da bollo sull'istanza
 
CHIMICAL MERIDIONALE S.R.L. -NARDO' (LE) Istanza non conforme al regolamento (manca parte del
modulo on line)
 
CHIRURGICA S.R.L. - S.LAZZARO DI SAVENA (B0) Istanza non conforme(manca la (dichiarazione
necessaria)
 
C.L.A. S.P.A. - GATTATICO (RE) Manca la marca da bollo sull'istanza
 
C.L. COM S.R.L. - FORLI' istanza non conforme(manca modulo On line)
 
COFRA S.R.L. - BARLETTA (BA) manca il certificato CCIA
 
COLUSSI S.R.L. - S.VITO AL TAGLIAMENTO(PN) manca il certificato CCIA
 
CONFEZIONI UMBRE SUD S.R.L. - MAZARA DEL VALLO (TP) Manca marca da bollo sull'istanza
 
CONF PLASTIC S.R.L. - BRESCIA Manca marca da bollo sull'istanza
 
CONSEB ITALIA S.A.S - BARI modulo on line incompleto e assenza certificazione prevista dal
regolamento
 
COPY CENTER F.LLI SICOLI S.A.S. - LECCE Manca marca da bollo sull'istanza
 
CORONA VINCENZO - TARANTO Manca certificato CCIA
 
COSMED S.R.L. - PAVONA DI ALBANO (ROMA) Istanza spedita in ritardo
 
CRINOS S.P.A. - MILANO Istanza spedita in ritardo
 
CRIOSALENTO S.R.L. - LECCE Manca copia documento identità per dichiarazione necessaria e
autocertif.
 
DADE BEHRING S.P.A. - MILANO Istanza inviata in ritardo
 
DE PUY ACROMED ITALIA S.R.L. - LACCHIARELLA (MI) istanza spedita in ritardo
 
DE PUY ITALIA - LACCHIARELLA (MI) Marca da bollo -istanza spedita in ritardo
 
DIALMASTER S.P.A. - COLLECCHIO(PR) certificato CCIA non conforme al Regolamento(fotocopia)
 
DIAL PROFESSIONAL S.R.L. - PONTE GALERIA (ROMA) Manca bollo sull'istanza e certificato CCIA

10



 
DIATEK S.R.L. - BARI Manca marca da bollo
 
DID DIAGNOSTIC INTERNATIONAL DISTR. S.P.A.- MILANO Marca da bollo sull'istanza
 
DIRRA - VIADANA (MN) manca certificato CCIA
 
DUEMILA S.P.A - BARI istanza spedita in ritardo
 
EBIT SANITA' S.P.A. - GENOVA Istanza non conforme (manca il modulo on line)
 
ECOLSUD S.R.L. - BARI certifcato CCIA non conforme (fotocopia)
 
EUROFARM S.P.A. - BELPASSO (CT) modulo on line incompleto e assenza certificazione prevista dal
regolamento
ESOFORM S.R.L. - ROVIGO istanza spedita in ritardo
 
EUROSPITAL - TRIESTE istanza spedita in ritardo
 
EXIBO S.P.A - MONZA mancano il documento di identità e certificato CCIA
 
FERPLASTIC DI COPPETA E CIAMPA S.N.C. - AFRAGOLA (NA) Istanza e certificato CCIA non
conformi al regolamento(manca modulo on line e certitifcato in copia)
 
 FIN DI BARI EGIDIA - TARANTO dichirazione necessaria non conforme (manca copia documento di
identità)
 
FORMED S.R.L. - TARANTO manca certificato CCIA
 
FOURNIER PHARMA S.P.A. - SEGRATE (MI) Istanza spedita in ritardo
 
FRATELLI FRACCHIOLLA IMPIANTI S.R.L. - ADELFIA(BA) certificato CCIA non conforme (copia)
 
FESENIUS MEDICAL CARE ITALIA S.P.A. -
PALAZZO PIGNANO(CR) Istanza non conforme (modulo On line assente e certificato CCIA)
 
GARDHEN BILANCE S.R.L. - TORRE DEL GRECO (NA) Certificato CCIA non conforme(copia)
 
GERMO S.P.A. - CORMANO (MI) Certifcato CCIA non conforme(copia)
 
GIELLE DI GALANTUCCI LUIGI - ALTAMURA (BA) Certificati non conformi (copia)
 
GILSON ITALIA S.R.L. - CINISIELLO BALSAMO (MI) istanza incompleta(modulo on line e certificazione
prevista da regolamento
 
GRAFICHE RUVESI DI PANSINI - RUVO DI PUGLIA(BA) Istanza non conforme (modulo on line
Incompleto e certificazione assente)
 
GUERRA VITO - CAPURSO (BA) certificato CCIA non conforme (autentica non valida)

11



 
HARDIS S.P.A. - S.ANTIMO (NA) Istanza spedita in ritardo
 
HELENA LABORATORIES ITALIA - ASSAGO(MI) istanza spedita in ritardo
 
INAMED S.R.L. - ROMA certificato CCIA non conforme(copia), manca marca da bollo sull'istanza
 
INFOR SCUOLA DI FORMAZIONE S.P.A.-ASSAGO(MI) attività di consulenza non conforme al
regolamento- istanza spedita in ritardo
 
IHS S.R.L. - FRAZ. PALESE - BARI l'istanza è priva della marca da bollo
 
ISALP S.R.L. - BARLETTA Certificato CCIA non conforme(copia)
 
ISTITUTO LUSO FARMACO D'ITALIA S.P.A. -
PESCHIERA BORROMEO (MI) istanza non conforme (manca parte del modulo on line)
 
ITALKALI S.P.A. - PALERMO manca marca da bollo sull'istanza
 
KIMA S.A.S DI CHIARIN R. & C.- PIOVE DI SACCO(PD) Istanza non conforme e assenza certificazione
prevista dal regolamento
 
LABORATORIO FARMACEUTICO C.T.-SANREMO(IM) istanza spedita in ritardo
 
LAGITRE S.R.L. - MILANO certificato CCIA non conforme(copia)
 
LANGELLA MARIO S.R.L. - CERCOLA (NA) Istanza non conforme - assenza certificazione prevista dal
regolamento
 
LIOFILCHEM S.R.L. - ROSETO D.ABRUZZI(TE) Istanza spedita in ritardo
 
MACCHINE INDUSTRIALI MAIA S.P.A. -
MONTEROTONDO (RM) manca marca da bollo sull'istanza
 
MARCOS MEFAR S.P.A. - MILANO istanza spedita in ritardo
 
MASCIA BRUNELLI S.P.A. - MILANO certificato CCIA non conforme( copia)
 
MECOBIL S.R.L. - S.VITALIANO (NA) manca marca da bollo sull'istanza
 
MEDICAL GRAPHICS ITALIA S.R.L. - MILANO Istanza non conforme(manca dichiazione necessaria)
 
MEDIC'S BIOMEDICA DI CECILIA BERNARDINI &C. - LECCE manca copia del documento di identità
 
MEDISTAR S.R.L. - S.FELICE SUL PANARO (MO) manca la marca da bollo sull'istanza certificato
CCIA in copia
MENFIS BIOMEDICA S.R.L. - BOLOGNA manca copia del documento di identità
 
MERCK SHARP & DOHME (ITALIA) S.P.A. - ROMA manca copia del documento di identità

12



 
MERIDIAN BIOSCIENCE EUROPE S.R.L. -
VILLA CORTESE (MI) manca certificato CCIA
 
METALMECCANICA MASELLIS - SANNICANDRO (BA) certificazione prevista dal regolamento non
conforme(copia)
 
M.G. LORENZATTO S.P.A. - GRUGLIASCO (TO) manca marca da bollo sull'istanza
 
MOVI S.P.A. - MILANO istanza spedita in ritardo
 
MPS PROFESSIONAL PROTECTION SYSTEM S.R.L. BERGAMO manca marca da bollo sull'istanza
 
NEOPHARMED S.P.A. - ROMA manca copia documento identità
 
NYCOMEAD AMERSHAM SORIN S.R.L. - MILANO istanza non conforme (manca parte
 del modulo on line)
 
NUOVA DELTA 52 TOMA ANTONIO - BITETTO(BA) istanza non conforme(modulo on line Incompleto)
manca certificazione
 
OLTREMARE S.R.L. - UDINE manca marca da bollo sull'istanza
 
PAN MED DI EPIFANI - TORRE S.SUSANNA (BR) istanza non conforme(modulo on line Incompleto)
manca certificazione
 
PHARMACIA ITALIA S.P.A. - MILANO la copia del documento di identità è di persona diversa dal
firmatario della dichiarazione necessaria
 
PIETRASANTA PHARMA S.R.L. - VIAREGGIO istanza inviata in ritardo
 
PIRRONE & CO S.P.A.- MILANO istanza inviata in ritardo
 
PRICEWATERSHOUSECOOPERS GLOBAL MANAGEMENT manca copia del documento identità
SOLUTIONS S.R.L. - MILANO
 
PROFILPLAST DI IANNUZZI ANTONIO - BENEVENTO manca marca da bollo sull'istanza
 
RG S.R.L. - PIETRELLINA (BN) manca marca da bollo sull'istanza
RUSCH S.R.L. - VAREDO(MI) istanza non conforme(manca modulo On line)
 
SANIBART DI BARTOLOMEO S. &C. SAS -TAURISANO(LE) certificato CCIA non conforme
(incompleto e in copia)
 
SANTORO ALBERTO - BARI attività di agente di commercio non conforme al regolamento
 
SIEMENS S.P.A. MILANO istanza spedita in ritardo
 
SYNERGIC ITALIANA S.R.L. - MILANO manca marca da bollo sull'istanza certificato CCIA non

13



conforme (copia)
 
SYNERGIE S.R.L. -TREZZANO SUL NAVIGLIO(MI) marca da bollo istanza - certificato CCIA non
conforme(copia)
 
SCHINDLER S.P.A. - MILANO manca marca da bollo sull'istanza e certificato CCIA non
conforme(copia)
 
SERVECO S.R.L. MARTINA FRANCA(TA) istanza spedita in ritardo
 
SIFI S.P.A. - LAVINAIO (CT) Istanza spedita in ritardo
 
SOC.COOP. S.CAMILLO - BARI istanza non conforme(manca modulo On line e certificazione prevista)
 
SSL HEALTHCARE ITALIA S.P.A.- BOLOGNA istanza non conforme(manca modulo On line e
certificazione prevista)
 
S.T.D. SISTEMI E TECNOLOGIE DENTALI S.PA -VERONA istanza spedita in ritardo
 
STERIL S.P.A. - LECCE manca il certificato CCIA e copia del documento identità
 
STRYKER ITALIA S.R.L. - ROMA manca certificato CCIA
 
TEA S.R.L. - TARANTO manca certificato CCIA
 
TELEMATICA S.R.L. - FOGGIA manca marca da bollo sull'istanza e parte del modulo on line
 
TEMA RICERCA S.R.L. - BOLOGNA manca marca da bollo sull'istanza
 
TERMOLETTO ITALIANA -LIMENA(PD) certificato CCIA non conforme(copia)
 
TEVA PHARMA ITALIA S.R.L. - MILANO istanza spedita in ritardo
 
UBER ROS S.R.L. - ROMA Certificato CCIA non conforme(copia)
 
UNICABLING S.R.L. - BARI manca copia del documento identità
 
VACUTEST KIMA S.R.L..- PIOVE DI SACCO (PD) istanza non conforme(modulo on line Incompleto e
assenza certificazione)
 
VINO GIOVANNI - POLIGNANO A MARE(BA) attività di odontotecnico non conforme al regolamento
 
ZUCCHETTI S.P.A. - LODI manca marca da bollo sull'istanza

14


